
  

FETÖ’cü pilotlar PKK’yı es geçti
FETÖ'cü pilotların Tunceli'de yerleri tespit edilen 150 PKK'lıyı kastenFETÖ'cü pilotların Tunceli'de yerleri tespit edilen 150 PKK'lıyı kasten
vurmadıkları belirlendi. Bu arada Tunceli'den 1 şehit haberi geldi.vurmadıkları belirlendi. Bu arada Tunceli'den 1 şehit haberi geldi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Tunceli'nin Munzur ve Pülümür vadilerinde yuvalanan teröristlere yönelik hava destekli 19
operasyonda koordinatların verilmesine rağmen sonuç alınamamasının sebepleri
araştırılıyor.

SON DAKİKA: TUNCELİ'DE 1 ASKER ŞEHİTSON DAKİKA: TUNCELİ'DE 1 ASKER ŞEHİT

Tunceli'de teröristlerce düzenlenen saldırıda 1 asker şehit oldu, 3 polis memuruTunceli'de teröristlerce düzenlenen saldırıda 1 asker şehit oldu, 3 polis memuru
yaralandı.  Sabaha karşı Nazimiye ilçesinde ilçe jandarma ve ilçe emniyet amirliğineyaralandı.  Sabaha karşı Nazimiye ilçesinde ilçe jandarma ve ilçe emniyet amirliğine
eş zamanlı saldırı düzenleyen teröristler ile güvenlik güçleri arasında çatışma çıktı.eş zamanlı saldırı düzenleyen teröristler ile güvenlik güçleri arasında çatışma çıktı.
Çatışmada, teröristlerce açılan ateş sonucu 1 asker şehit oldu, 3 polis memuru daÇatışmada, teröristlerce açılan ateş sonucu 1 asker şehit oldu, 3 polis memuru da
yaralandı.yaralandı.

Yaralı iki polis memuru askeri helikopterle Tunceli Devlet Hastanesine getirildiktenYaralı iki polis memuru askeri helikopterle Tunceli Devlet Hastanesine getirildikten
sonra yapılan ilk müdahalenin ardından askeri helikopterle Elazığ Fırat Üniversitesisonra yapılan ilk müdahalenin ardından askeri helikopterle Elazığ Fırat Üniversitesi
Hastanesine sevk edildi.Hastanesine sevk edildi.

Saldırı düzenleyen terörist grubun etkisiz hale getirilmesi için bölgeye çok sayıdaSaldırı düzenleyen terörist grubun etkisiz hale getirilmesi için bölgeye çok sayıda
takviye birlik gönderilirken, hava destekli operasyon başlatıldı.takviye birlik gönderilirken, hava destekli operasyon başlatıldı.

OPERASYONLAR İNCELENİYOROPERASYONLAR İNCELENİYOR

Tunceli’deki üst düzey bazı komutanların FETÖ ile bağlantıları tespit edilerek
tutuklanmasının ardından Elazığ ve Tunceli Cumhuriyet Başsavcılıkları harekete geçti.
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Operasyonlara katılan cuntacı pilotlarla ilgili inceleme başlatılması üzerine gerçekler de
ortaya çıktı.

İMHA EDİLECEK KOORDİNATLAR BELLİYDİİMHA EDİLECEK KOORDİNATLAR BELLİYDİ

Geçtiğimiz yıl ağustos ayında uzun süren istihbari çalışmalar ve insansız hava araçlarıyla
yapılan keşif uçuşları sonrası Munzur ve Pülümür vadilerinde yaklaşık 150 PKK’lının kaldığı
19 hedef kesin olarak saptandı. Bunların imha edilmesi amacıyla hava harekâtı
düzenlenmesi için gerekli bilgi ve koordinatlar Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na verildi.

MALATYA VE DİYARBAKIR'DAN KALKTILARMALATYA VE DİYARBAKIR'DAN KALKTILAR

Bunun üzerine Malatya Erhaç ve Diyarbakır 8’inci Ana Jet Üssü’nden kalkan savaş uçakları,
Munzur ve Pülümür vadileriyle merkez Çiçekli köyü yakınlarında tespit edilen PKK kamp ve
sığınaklarının imha edilmesine yönelik hava harekatı başlatıldı.

TEK BİR PKK'LI ETKİSİZ HALE GETİRİLMEDİTEK BİR PKK'LI ETKİSİZ HALE GETİRİLMEDİ

Harekâta katılan savaş uçağı pilotlarının, tek bir PKK kampını vurmadığı ve tek bir PKK’lıyı
etkisiz hâle getirilmediği tespit edildi.

ES GEÇEN PİLOTLARIN TAMAMI FETÖ'CÜ ÇIKTIES GEÇEN PİLOTLARIN TAMAMI FETÖ'CÜ ÇIKTI

Hedeflerin tamamını es geçen jetlerin pilotlarının FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
gözaltına alınarak tutuklandığı ortaya çıktı.

PKK OPERASYONLARINI BASINA SIZDIRANLAR VARPKK OPERASYONLARINI BASINA SIZDIRANLAR VAR

Bu arada PKK’ya yönelik operasyon bilgisini basına ve adı açıklanmayan kişilere sızdırdıkları
gerekçesiyle bazı subaylar tutuklandı.

Tunceli Cumhuriyet Başsavcılığı da, geçtiğimiz yıl tespit edilen 19 PKK hedefinin
vurulmaması ile yada önceden bilgi sızdırılmış olabileceği konusunda başlattığı
soruşturmayı derinleştirdiği belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

Sabahları limonlu su içmenin 5Sabahları limonlu su içmenin 5
mucizevi faydasımucizevi faydası

SAĞLIK

Lviv tren istasyonunda umut veLviv tren istasyonunda umut ve
hüzün bir aradahüzün bir arada

DÜNYA

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/saglik/962-sabahlari-limonlu-su-icmenin-5-mucizevi-faydasi
https://www.ensonhaber.com/dunya/lviv-tren-istasyonunda-umut-ve-huzun-bir-arada
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Mürettebat nedir
	FETÖ’cü pilotlar PKK’yı es geçti
	Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi faydası
	Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay
	Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir arada
	SON DAKİKA: TUNCELİ'DE 1 ASKER ŞEHİT
	'Rusya, saldırıları durdurmalı'
	Sarıyer’de 10’uncu kattan düşen kadın öldü
	OPERASYONLAR İNCELENİYOR
	İMHA EDİLECEK KOORDİNATLAR BELLİYDİ
	MALATYA VE DİYARBAKIR'DAN KALKTILAR
	TEK BİR PKK'LI ETKİSİZ HALE GETİRİLMEDİ
	ES GEÇEN PİLOTLARIN TAMAMI FETÖ'CÜ ÇIKTI
	PKK OPERASYONLARINI BASINA SIZDIRANLAR VAR
	İlginizi Çekebilir
	Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!
	Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi faydası
	Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir arada
	Taraftar değil haberciyiz!


